
  

  

Společenství vlastníků Brandlova 1560-2 
Brandlova 1562/13, 149 00 Praha 4 
 
 

Oznámení o instalaci předokenních žaluzií/rolet 
 
 
Oznamuji tímto, že v bytě č. …………………………, v domě čp. ………………………… v Brandlově ulici v Praze 4, 
budu ve dnech …………………………………………………… instalovat předokenní žaluzie/rolety. 
 
Typ zařízení: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Zavazuji se při této instalaci dodržet bílou barvu. 
 
Za případné poškození zateplení přebírám zodpovědnost a náklady na případnou opravu se zavazuji uhradit 
v plné výši. 
 
 
 
 V Praze dne …………………………  Podpis vlastníka bytu ………………………… 
 
 
 
Beru na vědomí pravidla schválená shromážděním dne 13.9.2021: 

 Při montáži předokenních rolet se nesmí zasahovat do fasády, tzn. montáž na okenní rám. 
 Stanoven jednotný vzhled těchto zařízení – barevný odstín – bíla barva. 
 V případě, že člen SVJ má záměr použít jiné parametry, než které jsou uvedené v těchto pravidlech, 

musí být jeho žádost o instalaci schválena shromážděním. 
 V případě poškození společných částí domu při instalaci je nutné uvést vše do původního stavu. 
 V případě instalace neschváleného zařízení, jiného typu zařízení a jiného vzhledu, je povinen 

vlastník bytové jednotky na výzvu výboru SVJ zařízení odstranit na své náklady. 
 Montáž musí být prováděna odbornou firmou. 
 Při dodržení výše uvedených pravidel není nutné žádat o svolení SV k instalaci předokenní/externí 

rolety/žaluzie a stačí instalaci oznámit písemně, včetně typu zařízení. 
 
 
 
   Podpis vlastníka bytu ………………………… 
  


